
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/243/2018 

RADY GMINY PĘCZNIEW 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Gminy Pęczniew uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/229/2017 Rady Gminy Pęczniew z dnia 28 grudnia 2017 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Pęczniew na rok 2018 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu gminy Pęczniew na  2018 rok” zgodnie z za-

łącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Dokonuje się zmiany w Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” zgodnie z za-

łącznikiem  Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Załącznik Nr 3 „Przychody i rozchody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Załącznik Nr 5 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik Nr 6 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zle-

conych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w 2018 roku” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącz-

nikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) Załącznik Nr 8 „Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów pu-

blicznych  na rok 2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie  z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) Załącznik Nr 10 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w roku 

2018” otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) Załącznik Nr 11 „Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018” otrzymuje nowe brzmienie 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) Załącznik Nr 15 „Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2018” otrzymuje nowe brzmie-

nie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się plan deficytu budżetu w wysokości 386 373,61 zł. Źródłem pokrycia planowanego deficy-

tu budżetu są: 

- wolne środki w kwocie 386 373,61 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 kwietnia 2018 r.

Poz. 2099



2. Ustala się przychody budżetu pochodzące z wolnych środków w rozumieniu art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

o finansach publicznych w kwocie 646 373,61 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Pęczniew 

 

 

Jerzy Zych 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Dochody budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

630   Turystyka 525 000,00 0,00 330 000,00 855 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 525 000,00 0,00 330 000,00 855 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 525 000,00 0,00 330 000,00 855 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 080 683,00 -137 896,00 0,00 4 942 787,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 2 692 244,00 -101 576,00 0,00 2 590 668,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 692 244,00 -101 576,00 0,00 2 590 668,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 309 292,00 -36 320,00 0,00 2 272 972,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 309 292,00 -36 320,00 0,00 2 272 972,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2099



 
801   Oświata i wychowanie 358 071,00 -10 880,00 0,00 347 191,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  140 480,00 -10 880,00 0,00 129 600,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
120 480,00 -10 880,00 0,00 109 600,00 

852   Pomoc społeczna 259 999,00 0,00 500,00 260 499,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 51 997,00 0,00 500,00 52 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 0,00 500,00 500,00 

855   Rodzina 4 000 269,00 0,00 13 000,00 4 013 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 527 200,00 0,00 5 000,00 2 532 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 
1 473 014,00 0,00 8 000,00 1 481 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami 
4 000,00 0,00 3 000,00 7 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2099



  2950 Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 5 000,00 0,00 5 000,00 10 000,00 

bieżące razem: 14 262 434,98 -148 776,00 343 500,00 14 457 158,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
194 395,98 0,00 0,00 194 395,98 

majątkowe 

630   Turystyka 1 826 663,43 0,00 944 159,39 2 770 822,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 826 663,43 0,00 944 159,39 2 770 822,82 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 1 826 663,43 0,00 944 159,39 2 770 822,82 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 826 663,43 0,00 944 159,39 2 770 822,82 

  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorzą-

du terytorialnego 

1 826 663,43 0,00 944 159,39 2 770 822,82 

majątkowe razem: 2 309 089,43 0,00 944 159,39 3 253 248,82 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 039 089,43 0,00 944 159,39 2 983 248,82 

Ogółem: 16 571 524,41 -148 776,00 1 287 659,39 17 710 407,80 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 233 485,41 0,00 944 159,39 3 177 644,80 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Wydatki budżetu gminy Pęczniew na 2018 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finansowa-

ne z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

630  Turystyka 

przed 

zmianą 2836300,00 11300,00 11300,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2825000,00 2825000,00 2825000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1759857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1759857,00 1759857,00 1759857,00 0,00 
po zmianach 4596157,00 11300,00 11300,00 0,00 11300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4584857,00 4584857,00 4584857,00 0,00 

 63003 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed 

zmianą 2833300,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2825000,00 2825000,00 2825000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1759857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1759857,00 1759857,00 1759857,00 0,00 
po zmianach 4593157,00 8300,00 8300,00 0,00 8300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4584857,00 4584857,00 4584857,00 0,00 

  6057 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 
zmianą 1826663,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1826663,43 1826663,43 1826663,43 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1136689,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1136689,07 1136689,07 1136689,07 0,00 
po zmianach 2963352,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2963352,50 2963352,50 2963352,50 0,00 

  6059 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 998336,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 998336,57 998336,57 998336,57 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 623167,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 623167,93 623167,93 623167,93 0,00 
po zmianach 1621504,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1621504,50 1621504,50 1621504,50 0,00 

754  
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożaro-

wa 

przed 

zmianą 75800,00 75800,00 65800,00 28200,00 37600,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 77700,00 77700,00 65800,00 28200,00 37600,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 

przed 

zmianą 75800,00 75800,00 65800,00 28200,00 37600,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2099



po zmianach 77700,00 77700,00 65800,00 28200,00 37600,00 1900,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2580 

Dotacja 

podmiotowa z 

budżetu dla 

jednostek 

niezaliczanych 

do sektora 

finansów 

publicznych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1900,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed 

zmianą 4176227,00 4136227,00 4001388,00 3366825,00 634563,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 
po zmianach 4179227,00 4136227,00 4001388,00 3366825,00 634563,00 0,00 134839,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 43000,00 0,00 0,00 

 80101 Szkoły podstawowe 

przed 

zmianą 2930947,00 2890947,00 2779404,00 2474757,00 304647,00 0,00 111543,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 
po zmianach 2933947,00 2890947,00 2779404,00 2474757,00 304647,00 0,00 111543,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 43000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 40000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40000,00 40000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 3000,00 0,00 0,00 
po zmianach 43000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43000,00 43000,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 

przed 

zmianą 696271,02 696271,02 449470,02 302328,02 147142,00 0,00 246801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 696771,02 696771,02 449970,02 302328,02 147642,00 0,00 246801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 

przed 

zmianą 51997,00 51997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 52497,00 52497,00 500,00 0,00 500,00 0,00 51997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 

przed 

zmianą 4021205,00 4021205,00 164549,00 135211,00 29338,00 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13000,00 13000,00 13000,00 0,00 13000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4034205,00 4034205,00 177549,00 135211,00 42338,00 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie wychowaw-
cze 

przed 

zmianą 2527200,00 2527200,00 43817,00 36631,00 7186,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2532200,00 2532200,00 48817,00 36631,00 12186,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed 

zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

przed 

zmianą 1469514,00 1469514,00 96241,00 81324,00 14917,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8000,00 8000,00 8000,00 0,00 8000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2099



ubezpieczenia społecznego po zmianach 1477514,00 1477514,00 104241,00 81324,00 22917,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 

niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności 

przed 

zmianą 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

przed 
zmianą 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3100,00 3100,00 3100,00 0,00 3100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej  

przed 

zmianą 1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1500,00 1500,00 1500,00 0,00 1500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2700,00 2700,00 2700,00 0,00 2700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed 

zmianą 1206440,41 1086440,41 670675,41 16850,00 653825,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120000,00 120000,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
po zmianach 1213440,41 1086440,41 670675,41 16850,00 653825,41 415765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127000,00 127000,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 

przed 

zmianą 38875,41 38875,41 38875,41 0,00 38875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
po zmianach 45875,41 38875,41 38875,41 0,00 38875,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

przed 

zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 
po zmianach 7000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7000,00 7000,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 

zmianą 16311524,41 12936524,41 7619807,43 5315915,02 2303892,41 596765,00 4335556,00 264395,98 0,00 120000,00 3375000,00 3375000,00 3215000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1785257,00 15400,00 13500,00 0,00 13500,00 1900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1769857,00 1769857,00 1759857,00 0,00 
po zmianach 18096781,41 12951924,41 7633307,43 5315915,02 2317392,41 598665,00 4335556,00 264395,98 0,00 120000,00 5144857,00 5144857,00 4974857,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Pęczniew na 2018 rok 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2018 rok 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem  646 373,61 

1. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy 

950 646 373,61 

 Rozchody ogółem  260 000,0 

2. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kre-

dytów 

992 260 000,00 

Dochody      17 710 407,80                                                Wydatki     18 096 781,41 

Przychody         646 373,61                                                Rozchody       260 000,00 

Razem          18 356 781,41                                                Razem        18 356 781,41 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami gminie Pęczniew w roku 2018 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

bieżące 

750   Administracja publiczna 31 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31 241,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 31 241,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 744,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 744,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2099



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 744,00 

852   Pomoc społeczna 8 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świad-

czenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 8 732,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 8 732,00 

855   Rodzina 3 982 269,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2 521 200,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2099



  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 
2 521 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 1 461 014,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 1 461 014,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 55,00 

bieżące razem: 4 022 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Ogółem: 4 022 986,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami Gminie Pęczniew w 2018 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Z tego 

Wydatki  

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 
zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych; 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji  
obsługa 

długu  
na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
750   Administracja publiczna 31241,00 31241,00 31241,00 26041,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 31241,00 31241,00 31241,00 26041,00 5200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 26041,00 26041,00 26041,00 26041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000,00 0,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 744,00 744,00 744,00 360,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52,00 52,00 52,00 52,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 384,00 384,00 384,00 0,00 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej. 

8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2099



  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8732,00 8732,00 8732,00 0,00 8732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 3982269,00 3982269,00 125613,00 117955,00 7658,00 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 2521200,00 2521200,00 37817,00 36631,00 1186,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2483383,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2483383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 28097,00 28097,00 28097,00 28097,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2382,00 2382,00 2382,00 2382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5366,00 5366,00 5366,00 5366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 786,00 786,00 786,00 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1461014,00 1461014,00 87741,00 81324,00 6417,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1373273,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1373273,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowni-

ków 29726,00 29726,00 29726,00 29726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2149,00 2149,00 2149,00 2149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 49449,00 49449,00 49449,00 49449,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1600,00 1600,00 1600,00 0,00 1600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2431,00 2431,00 2431,00 0,00 2431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 1186,00 1186,00 1186,00 0,00 1186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej  1200,00 1200,00 1200,00 0,00 1200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55,00 55,00 55,00 0,00 55,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 4022986,00 4022986,00 166330,00 144356,00 21974,00 0,00 3856656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Dotacje udzielone z budżetu Gminy Pęczniew dla jednostek spoza sektora finansów publicznych na rok 2018 

Symbol Treść Ogółem dotacje z tego: 

Dział Rozdz.   Dotacje 

przedmiotowe 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje celowe 

1 2 3 4 5 6 7 

754 75412 Ochotnicze straże pożarne - dofinansowanie 

zakupów mundurów OSP Jadwichna – wydatki 

bieżące 

1 900,00   1 900,00 

921 92120 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie prac remontowych i konserwa-

torskich obiektów zabytkowych przekazane jed-

nostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych – wydatki bieżące 

20 000,00   20 000,00 

853 85395 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wo-

lontariacie – wydatki bieżące 

 

58 397,68 

   

58 397,68 

926 92605 Podmioty realizujące zadania własne gminy na 

podstawie ustawy o pożytku publicznym i wo-

lontariacie – wydatki bieżące 

 

20 000,00 

   

20 000,00 

Ogółem 100 297,68   100 297,68 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu gospodarki odpadami w 2018 roku 

Symbol Wyszczególnienie Plan na 

2018 rok Dział Rozdz. § 

1 2 3 4 5 

   Dochody 422 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 422 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 422 000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jed-

nostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 

420 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorni-

czej i kosztów upomnień 

1 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu po-

datków i opłat 

500,00 

   Wydatki  450 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 450 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 450 000,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników 13 200,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 020,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 330,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 430 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych do realizacji w roku 2018 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 
w  2018 roku 

w tym: Jednostka 
organiza-

cyjna 

realizująca 

program 

lub koor-

dynująca 
wykonanie 

zadania 

Środki 
własne 

budżetu 

Środki 
w ramach Regio-

nalnego Progra-

mu Operacyjnego 

Województwa 
Łódzkiego na lata 

2014-2020 

Środki 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
1. 010 01010 Przebudowa i roz-

budowa oczyszczal-

ni ścieków w miej-

scowości Pęczniew 

oraz przebudowa 

stacji uzdatniania 

wody w Pęczniewie. 

390 000,00 177 574,00 -- 212 426,00 Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

2. 630 63003 Zagospodarowanie 

turystyczne rzeki 

Warty oraz Zbiorni-

ka Jeziorsko- Bu-

dowa portu jachto-

wego wraz z zaple-

czem i przyłączami 

w Wylazłowie 

4 584 857,00 1 621 504,50 2 963 352,50 -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew  

3.  801 80101 Modernizacja boiska 

sportowego przy 

Szkole Podstawowej 

w Pęczniewie – filia 

w Brzegu 

40 000,00 40 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

4.  801 80101 Zagospodarowanie 

infrastruktury spor-

towo-rekreacyjnej 

przy Szkole Pod-

stawowej w Pęcz-

niewie – przygoto-

wanie dokumentacji 

3 000,00 3 000,00 -- -- Szkoła 

Podsta-

wowa w 

Pęcznie-

wie 

5. 900 90017 Samorządowy Za-

kład Gospodarki 

Komunalnej i 

Mieszkaniowej w 

Pęczniewie - dotacja 

celowa na realizację 

zadania pn. " Mo-

dernizacja stacji 

uzdatniania wody w 

miejscowościach: 

Pęczniew, Lubola „ 

120 000,00 120 000,00 -- -- Samorzą-

dowy 

Zakład 

Gospo-

darki 

Komu-

nalnej i 

Mieszka-

niowej w 

Pęcznie-

wie 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 2099



 
6.  900 90095 Zagospodarowanie 

przestrzeni publicz-

nej w miejscowości 

Pęczniew- przygo-

towanie dokumenta-

cji 

7 000,00 7 000,00 -- -- Urząd 

Gminy 

Pęczniew 

Razem 5 144 857,00 1 969 078,50 2 963 352,50 212 426,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 2099



 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XXXIX/243/2018 

Rady Gminy Pęczniew 

z dnia 27 marca 2018 r. 

Plan dochodów budżetu państwa związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych ustawami Gminie Pęczniew na rok 2018 

Dz. Rozdz. § 
Nazwa działu - rozdziału 

- paragrafu 

Planowane dochody na 2018 r. 

    
Ogółem w tym: 

     bieżące majątkowe 

750   Administracja publiczna 29,00 29,00  

 75011  Urzędy Wojewódzkie 29,00 29,00  

  
0830 Wpływy z usług 29,00 29,00  

855  
 

Rodzina 18 900,00 18 900,00  

 

85502 

 

 

 

 

 

Świadczenia rodzinne, świadcze-

nie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpie-

czenia społecznego 

18 900,00 18 900,00  

  0980 

Wpływy z tytułu zwrotów wypła-

conych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego 

18 900,00 18 900,00  

Razem 
18 929,00 18 929,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 2099


		2018-04-17T10:18:17+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




